
oRDTNANZA NR /-F? por,,{ I -o F- Zoau,
Oggetto: Chiusura temporanea al tralfico veicolare Passaggio a Livello al km 54+045

(progressiva ferroviaria) in prossimità della stazione di Trappeto.

IL SINDACO

VISTA lanota Prot. nol0586 del 1910712024 Reg.Gen.Comune di Trappeto presentata dalla
R.F.l, con la quale comunicano lavori urgenti e indifferibili alla sede ferroviaria in prossimità del
passaggio a livello in oggetto,che interessa la via Giambrone, Trappeto (PA) in prossimità della
stazione ferroviaria di Trappeto.
RITENUTA l'opportunita di vietare temporaneamente il traffico della via Giambrone in
prossimità del Passaggio a Livello al km 54+045 dalle ore 21:00 del 24107 /2024 alle ore 07:00
de|2510712024 - dalle ore 2l:00 del 2510712024 alle ore 07:00 del2610712024 - dalle ore 2i:00
de12610712024 alle ore 07:00 del27/0712024;
CONSIDERATA l'opporh,rnita di attorizzzre quanto richiesto;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del 30.04.1992;
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada
approvato con D.P:R:495 del 16.12.1992;'
VISTA la legge 24.11.1981 nr.689
VISTA la legge nr.l42 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa richiamate la chiusura temporanea al traflico veicolare della
via Giambrone in prossimità del Passaggio a Livello, a[ km 54+045 dalle ore 21 :00 del
2410712024 alle ore 07:00 del 2510712024 - dalle ore 2 I :00 del 25/0712024 alle ore 07:00 del
2610712024 - dalle ore 2l :00 del 2610712024 alle ore 07:00 del27 /0712024;
La Polizia Municipale, i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservanza della presente Ordinanza;
La presente Ordinanza viene resa nota con apposita segnaletica,
La presente Ordinanza viene trasmessa al Comando Polizia Municipale, alla Stazione dei Carabinieri e a

alla Società E- distribuzione
La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

www.comume,trappeto.pa.it

DISPONE

Che la Ditta incaricata dei lavori, proweda alla collocazione della relativa segnaletica stradale
secondo le disposizioni della predetta Ordinanza;

o
o

:.J'

COMLINE DI TRAPPETO
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO


